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A DEL (205 209

FORMULAR VETEDEKLAREMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: (¢ oyl 2d/F

A. Gienealitetet akiuale

EMER ECONA

MBIEMER MOR JN A

ATES IRT

AMESI NAZ E

DATELINDJE JZ 05 ~1985
VENDLINDJE RLEC~LUME |, KUKLES
VENDBANIW SHTIQEN ., KUKES
NR. ID 5551707 A

¢ B. Gjenealitete t& mé&parshme

(N8se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjatér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t8 dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, qé mund 8 pengojé verifikimin sipas
dispozitave t8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Ung, i/e nénshkruari /a ECONA MaR M 4 , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: ‘

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gqé i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshirchet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kétd Formular p&rbén vepsr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kéts Formular | nénshirohen verifikimit ¢3 ploté, brenda
dhe jashté Shaipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do t& dhé&né fjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né ké&t& Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
meanjéhershdm dhe né ¢do kohd nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métajshém i funksionit publik. N - em
¥ { (':‘\“-'“.T;‘-\
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e) Trajtimi i t&8 dhénave do té kryheft nég pérputhje me Hﬁgﬁslacl%hm ﬁ@‘ fa{aqg per
mbrojtjen e t& dhénave personale. - Bayp—
/‘l n,,?_.:_}

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, té paplota apo
18 pasakia, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kéte Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI | KETI SEXSIONI TE
REHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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{emér, mbiemér, nénshkrim)
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St A_jeni dénuar ndonjdherd me vendim givaésor ¢8 formés s& preré nga njé autoriter
givgésor shqiptar ose § huaj? (Vendos X Derbri pérgfigies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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PO [ ] Jo [E/

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

ELONR___MNORIN A
\ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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A keni gené ndonjéheré nd hetim ose givkim n

qa njé autoritel i huaj, pér kryerien e 1jé
vepie penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | o [ X] ' ‘

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépaoshtma:

4. A keni gené ndonjSherd i ndaluar apo arrastuar nga organat quzbafu_g;se, pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) : ' ~

POl. Jo [X -
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

5. A &shié caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | JO %

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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A dshis 18shuar ndon ‘8herd ndaj
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ersonit fuaj njd urdhay kérkimj Srie
me kryerjen e vVeprave penale? {Vendos X pérbri pérgiigies) QAE@ -
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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(emeér, mbiemér, nénshlaim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 18 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘

po [ ] o X ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérieta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmo] saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

£Comn  S10RIKA \724}

(emér, mbiemér, nénshikrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétijf Formulari,

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevofiten per pasqyrimin e té gfitha t& dheénave.

ECOWE ORIV A
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